
 

 

DAGSORDEN 

BESTYRELSESMØDE I Grenaa CC  

Tid: Onsdag d. 27. September kl 19.00 2023 

Sted: GIC cykelklubbens lokale 

 

Tilstede:  Ole, Nicolaj, Anna, Carsten, Troels, Stefan. Jacob ( supplenant for Claus Post) 

                                     

Fraværende: Trine Sommer 

 

Dagsorden: 

 

1: Velkomst 

 

2: Valg af referent:   

 

3: Godkendelse af referat fra sidste møde. 

Generalforsamling referat på hjemmeside. ( forespørgsel fra Anna) 

 

3a: Budget og økonomi er fremrykket som første punkt ifølge aftale på sidste bestyrelsesmøde 

Mobilpay: Prisen på en transaktion stiger fra 1 Oktober. Hvor meget vil det betyde i kr og øre for klubben.? 

Alternativer ? Vi fortsætter med mobilpay indtil videre 

Kassebeholdning  status dd. 60700 kkr 

4: Status på arbejdet i udvalgene  

A: Børn og unge:  Stefan Bakmann valgt på det seneste forældremøde til at være talsmand for børn-og unge  

indtil den kommende generalforsamling (ikke stemmeberettiget ) 

Der er søgt om børneattest til Stefan og Ole. Stefan og Ole har meldt os på gratis kursus  28-09-2023 i 

Auning ang børn og unge udvikling i Norddjurs Kommun 

Officielle tæningstider MTB for børn og unge 1 Oktober 2023 - 1april 2024 Lørdage kl 13  

 

B: Landevej:   Officielle ræningstider Oktober 2023-April 2024  lørdag kl 10 



 

 

Der afholdes møde i februar om landevejscykling i  2024  ( evt en DGI repræsentant som tovholder på 

mødet) 

 

C:  MTB:  Træningstider Oktober 2023-April 2024 ? 

Officilet MTB cykling lørdage kl 10 

MTB 17.30 mandag  forslag 

MTB søndag kl 10 mulighed 

 

  

 

D: Spor og sporarbejde: Nicolaj prøver igen at kontakte Theis fra kommunen angående ansvaret for MTB 

sporet  

 

5: Pr/ formidling   Rettelse diverse på hjemmesiden. Ny sponsor, træningstider vinteren 2023-24, rokader i 

bestyrelsen, generalforsamlingsreferat 2023, plus seneste bestyrelsesmøder samt møde i forældregruppen.  

( ikke med på mødet, Trine ( pr. formidlingsansvarlig ) og formand tager en snak med … Vand på papirgåren 

om et mindre program til medlemsstyreing, pris osv)  

 

 .6: Budget og økonomi: se ovenfor 

  

 

 

7: Sponsorat og tøjsalg: Anna rykker 2 sponsorer for indbetaling af sponsorpenge 

Ole snakker med en tredje om hans indbetaling 

 

8: Eventuelt 

E-sport starter op medio 1 Oktober (Jacob som tovholder) 

Spinning i Åstrup. Tilbagemelding fra Kim eller August´s mor om muligheder samt pris 

Kommende events 

Afslutningsfest: Hvor, hvordan, hvornår.  HK/3F, bestil mad udefra , 18 nov kombineret 

julefrokost/afslutningsfest. 



 

 

 14, Oktober lørdag kl 10Lørdag  Skovstiernes dag.  ( kommunalt projekt. Vi stiller guider og cykler til 

rådighed sammen med ungdomsskolen ( Jens Boe) 

 

Andrew og undertegnede deltager i møde i Stenvad ang Kommunale puljetildelinger 11. okt 

Andrew foreslår vi søger specifiklt på klubdage ( altså en videreførelse af det vi søgte i GGI/DIF i 2023 

Nicolaj vil gerne stå for et vedligeholdelses aften for begyndere. Vi skal bare melde en dato  og klokkeslæt 

ud 

 

9: Næste møde. 

Tirsdag d. 12 dec 

Udenfor referat en lille julefrokost for bestyrelsen efter mødet (forslag fra Ole) 

 

 

 


